
令和５年 ５月２４日 

 

学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立東部中学校運営協議会 

               会長  杉山 邦司 

 

令和５年度 第２回学校運営協議会の開催について（依頼） 

 

 

 春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、東部中学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和５年度第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用の折と

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年 ６月２７日（火） 午前１０時３０分～１２時００分 

  

２ 場 所  浜松市立東部中学校 ３階 会議室  

 

３ 内 容  ・令和５年度学校運営についての経過報告 

 ・いじめ防止等のための基本方針についての経過報告 

 ・夢育やらまいか事業についての経過報告 

  

 ４ その他 （１）お手数をおかけしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださ

いますようお願いいたします。 

       （２）当日は生徒の授業の様子を参観していただく予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浜松市立東部中学校 

 担 当  生熊 和広（教頭） 

 ＴＥＬ  ４６１－０２３１ 

 ＦＡＸ  ４６１－０１０３ 


